令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日

保護者 様

志木市立志木第二中学校

校 長  島 村  直 人

保護者会について（お知らせ）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。ご多用のところ大変恐縮

ではございますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

 【第３学年】令和６年４月１０日（水） １４時３０分～

【若駒学級 第３学年】令和６年４月１０日（水） １４時３０分～

 ※第３学年については、修学旅行の詳細について説明します。

【若駒学級 第２学年】令和６年４月１０日（水） １５時１０分頃～

 ※若駒学級については、第３学年の全体会が終わり次第、若駒学級１組の教室で、学級

懇談会となります。

【第２学年】令和６年４月１１日（木)  １５時３０分～

 【第１学年】令和６年４月１２日（金） １５時３０分～

２ 会 場

 【全 体 会】体育館

 【学級懇談】各教室

※全体会が終わり次第、学級懇談となります。

３ 内 容

 ・校長挨拶

 ・中学校での生活について  他

４ 備 考

 ・ご来校の際は必ず保護者証(名札)を身につけてください。

 ・お車でのご来校はご遠慮ください。